PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.01.2016   №  2-р
                  с. Черноярово

О наделении правом

электронной подписи

В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Оренбургской области и размещения заказов, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом подписания электронных документов  предоставлением электронной цифровой подписи на портале СУФД на весь период действия Договора присоединения (Соглашение) к Регламенту УЦ ФК
  с правом второй подписи специалиста 1 категории – бухгалтера Яковлеву

Наталью Геннадьевну
2. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной цифровой подписи на общероссийском официальном сайте zakupki.gov.ru на весь период действия Договора присоединения (Соглашение) к Регламенту УЦ следующих сотрудников:

специалиста 1 категории – бухгалтера Яковлеву Наталью Геннадьевну
с полномочиями в сфере размещения заказов Заказчик с полномочием(ями) пользователя Администратор организации, Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа, Уполномоченный специалист.

3. В своей деятельности указанному сотруднику руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне ключи электронной подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации (СКЗИ).
4. Копию настоящего приказа предоставить в Управление Федерального казначейства по Оренбургской области после подписания договора об обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Оренбургской области.
5. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

    Глава администрации                                                    Ю.И. Плотников